АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2015 года № 419
О внесении изменений в приложение к постановлению № 189 от 24.10.2014г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 10.09.2012 г. № 98 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению № 189 от 24.10.2014г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. пункты 3 и 4 приложения № 1 к заявлению о продлении срока действия разрешения на строительство исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин
2